Brevets de randonneurs mondiaux 400 km |

Cyclo Club de Beaurepaire
N° d'affiliation 1554
Ligue Rhones Alpes

Départ : Stade municipal Gaston Barbier a Beaurepaire 38270

Date: 12 et 13 Mai 2007
Heure de départ : 16 heures

N° d'homologation : 2003 RA01
Localités

BEAUREPAIRE (C)

LA COTE SAINT ANDRE

LA FRETTE

LES ABRETS

AOSTE

SAINT GENIS SUR GUIERS
BELLEY (C)

SAINT RAMBERT EN BUGEY
AMBERIEU

BOURG EN BRESSE
CUISEAUX (C)

PONT DE VAUX (C)

ST DIDIER SUR CHALARONNE (C)
CHATILLON SUR CHALARONNE
CHALAMONT

MEXIMIEUX

LOYETTES

CREMIEU

BOURGOIN (C)

ST JEAN DE BOURNAY
SEMONS

BEAUREPAIRE (C)

ou

KM
Total

Alain Vibert 185 route de Grenoble
04 74 84 63 84

Carte Michelin N° de route KM

N° N° Pli partiels
77 2 D519-D73 0
77 3 D73 17
77 3 D73 8
74 14 D592 28
74 14 D516 6
74 14 D516-D504 3
74 14 D504 22
74 3 D504 36
74 3/N75 11
74 3/N83 31
70 13 D11-D2 36
70 12 D933 37
74 1 D73 33
74 2 D73 13
74 3/D22A 23
74 3 D65 11
74 13 D18D-D517 17
74 13 D517-D65 8
74 13 D522 20
74 12 D518 17
74 13 D51-D519 11
77 2 17

17

25

53

59

62

84
120
131
162
198
235
268
281
304
315
332
340
360
377
388
405

38260 PAJAY
06324277 14
CONTROLES
ouverts a/fermés a

16:00 17:00

18:28 21:36

21:49 5:12

22:59 7:40

0:00 9:52
2:53 16:00
4:08 19:00




